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ELGYDIUM CLINIC PERIOBLOCK PRO pasta do zębów 50 ml
 

Cena: 18,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaELGYDIUM CLINIC PERIOBLOCK PRO PASTA DO ZĘBÓW 50 mlMasz podrażnione dziąsła? Zauważyłeś, że są
zaczerwienione, krwawią i są bardziej tkliwe? Powodem tych objawów może być nadmierne odkładanie się płytki bakteryjnej i kamienia
nazębnego pomiędzy zębami i w obszarach przydziąsłowych. Nagromadzona w tych miejscach płytka nazębna lub kamień drażnią
dziąsła, powodując ich stan zapalny. Chcąc wspomóc leczenie podrażnionych dziąseł, warto sięgnąć po specjalistyczną pastę do zębów,
jak ELGYDIUM Clinic Perioblock Pro. Pasta pomaga utrzymać prawidłową higienę jamy ustnej w trakcie leczenia stanu zapalnego
dziąseł. Łagodzi podrażnienia oraz zmniejsza tworzenie się płytki nazębnej, dzięki czemu dziąsła odzyskują zdrowie.DziałanieW skład
pasty wchodzą substancje antybakteryjne i łagodzące. Ich działanie wzajemnie się uzupełnia, dzięki czemu stan zdrowia dziąseł ulega
znaczącej poprawie. Poznaj dwa główne składniki aktywne zawarte w paście.Chlorheksydyna 0,12% (substancja czynna to diglukonian
chlorheksydyny) - działa bakteriobójczo i powstrzymuje rozwój nowych bakterii, hamując tym samym tworzenie i odkładanie się płytki
nazębnej. W efekcie zmniejsza się stan zapalny dziąseł. Zaletą chlorheksydyny jest jej długotrwałe działanie.Kwas glicyretynowy,
naturalnie występuje w korzeniu lukrecji. Łagodzi wszelkie podrażnienia w jamie ustnej. Wzmacnia dziąsła oraz zapewnia komfort w
czasie szczotkowania. Znany jest również z właściwości przeciwzapalnychSposób użyciaPasta służy do okresowego stosowania w
stanach zapalnych dziąseł. Zwalcza podrażnienia i stanowi uzupełnienie profesjonalnego leczenia osłabionych dziąseł. Pastę najlepiej
używać 2-3 razy dziennie, po posiłku przez okres 1 miesiąca. Do stosowania od 12 roku życia. Aby uzyskać jak najlepsze efekty, najlepiej
pastę stosować wraz z miękką szczoteczką i antybakteryjnym płynem do płukania ust.SkładAqua, Glycerin, Hydrated Silica, Cellulose
Gum, Carrageenan, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Allantoine, Chlorhexidine Digluconate, Aroma, Glycyrrhetinic Acid, Hexylene Glycol,
Lactic Acid, Limonene, Potassium Acesulfame, Sodium Cocoyl Apple AminoAcids, Sucralose, Tetrasodium Glutamate Diacetate.
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